

**Mottagare**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

## Verksamhetsplan för år 2024 – 2028

### Förlag till beslut

Verksamhetsplanen för år 2024 – 2028 godkänns

### Sammanfattning

Verksamhetsplan för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden tas fram utifrån Region Gotlands mål och budget som bland annat innehåller regionfullmäktiges prioriteringar, regionfullmäktiges mål, ekonomiska förutsättningar samt nämndspecifika uppdrag. Syftet med verksamhetsplanen är att synliggöra den styrning som sker från regionfullmäktige och nämnder till förvaltning så att den blir känd och omhändertagen av förvaltningens verksamheter. Förvaltningens verksamhetsplan ger ledning och stöd i verksamheternas planering för att efterfölja och verkställa de beslut som är tagna i regionfullmäktige och nämnd. Verksamhetsplanen har ett femårsperspektiv och revideras årligen.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden inom Region Gotland har ansvar för att genomföra det statliga uppdraget för skolväsendet, inklusive gymnasium, vuxenutbildning, och folkhögskola, enligt skollagen och nationella styrdokument. Verksamheten visar goda resultat, ett brett utbud, och en balanserad ekonomi.

För att förbättra tillgängligheten och kompetensförsörjningen på arbetsmarknaden är samverkan med avdelningen för regional utveckling inom Region Gotland viktig. En utmaning som förvaltningen står inför är den lagändringen som är på gång gällande planering och dimensionering av yrkesutbildningar på gymnasial nivå. Det ska vara större fokus på elevernas efterfrågan och arbetsmarknadens behov. Kompetensförsörjning är central för att möta bristen på olika yrkeskategorier på Gotland och inkluderar breddad rekrytering och matchning för en hållbar regional kompetensförsörjning.

### Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse, 2023-11-28  
Verksamhetsplan 2024–2028

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen

Torsten Flemming  
Utbildningsdirektör

Bo Eriksson  
Avdelningschef arbetsliv och etablering

**Skickas till**  
Regionstyrelsen